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Svar på initiativärende av Andreas Exner (SD), Marie 

Jöreteg (M) och Niklas Arvidsson (KD): Får det vara lov 

med en plats? 

Kommunstyrelsens beslut 

Att initiativärendet bifalles. 

Ärendet i sin helhet 

Andreas Exner, Sverigedemokraterna, Marie Jöreteg, Moderaterna och Niklas 

Arvidsson, Kristdemokraterna har vid Kommunstyrelsens sammanträde den 19 

juni 2023 lämnat in initiativärendet ”Får det vara lov med en plats?” där man 

föreslår att Borås Stad bjuder in intresserade företag för ett förutsättningslöst 

samtal om hur upphandling av ramavtal, eller annan typ av frivillighetsreform, 

kan leda till fler äldreboenden i Borås. 

Vid samma sammanträde lämnade samma tre ledamöter in initiativärendet 

”Kartlägg möjliga platser för omsorgsboenden” där man föreslår att 

Stadsledningskansliet uppdras att se över mark och befintliga fastigheter utanför 

kommunens ägo för att kartlägga gällande detaljplaner, stadsplaner, 

byggnadsplaner, samt avstyckningsplaner som kan tillåta 

äldreomsorgsverksamhet och återkoppla detta till Kommunstyrelsen.  

Båda dessa initiativärenden berör frågan om framtida vård- och omsorgsplatser, 

och därför överlappar och kompletterar svaren varandra till viss del.   

Initiativärendet beskriver processen inför byggandet av nya äldreboenden och 

konstaterar att det är en process som både tar lång tid och kräver politisk 

framförhållning.  

Kommunstyrelsen ser positivt på att man bjuder in intresserade företag för att 

initiera diskussioner inför eventuella framtida etableringar i Borås. Detta skulle 

även innebära ett bredare utbud för boråsarna.  
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Beslutsunderlag 

1. Initiativärende från Andreas Exner (SD), Marie Jöreteg (M) och Niklas 

Arvidsson (KD): Får det vara lov med en plats? 

Beslutet expedieras till 

Ingen expediering 

 

 

 

För Moderaterna       För Kristdemokraterna       För Sverigedemokraterna 

Marie Jöreteg              Niklas Arvidsson                   Andreas Exner 

 


